

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุมที่ 0201 ตอน บ้านเพีย-
ทุ่งตาลเลียน ระหว่าง กม.23+000-กม.23+230 และ กม.23+693-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุมที่ 0201 ตอน บ้านเพีย-ทุ่งตาลเลียน
ระหว่าง กม.23+000-กม.23+230 และ กม.23+693-กม.27+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,400,795.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุมที่ 0201 ตอน บ้านเพี้ย-ทุ่งตากลเรียน ระหว่าง กม.23+000-กม.23+230 และ กม.23+693-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------|
| 1 | 1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) | ลบ.ม. | 757.000 | 52.61 | 39,825.77 | 1.3016 | 68.47 | 51,837.22 |
| 2 | 1.2 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 189.000 | 222.32 | 42,018.48 | 1.3016 | 289.37 | 54,691.25 |
| 3 | 1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 189.000 | 222.32 | 42,018.48 | 1.3016 | 289.37 | 54,691.25 |
| 4 | 1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 252.000 | 782.61 | 197,217.72 | 1.3016 | 1,018.64 | 256,698.58 |
| 5 | 1.5 PRIME COAT | ตร.ม. | 1,262.000 | 31.86 | 40,207.32 | 1.3016 | 41.46 | 52,333.84 |
| 6 | 1.6 TACK COAT | ตร.ม. | 31,833.000 | 13.03 | 414,783.99 | 1.3016 | 16.95 | 539,882.84 |
| 7 | 1.7 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 95.000 | 2,410.43 | 228,990.85 | 1.3016 | 3,137.41 | 298,054.49 |
| 8 | 1.8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT) | ตร.ม. | 1,262.000 | 292.92 | 369,665.04 | 1.3016 | 381.26 | 481,156.01 |
| 9 | 1.9 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) | ตร.ม. | 31,833.000 | 292.94 | 9,325,159.02 | 1.3016 | 381.29 | 12,137,626.98 |

วิญญา กลางท่าไค

10 กันยายน 2565 15:05:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคางดราจางก่อสร้างงานทางเหล็กพลาติก ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควคุดมที่ 0201 ตอน บ้านเพีย-ทุ่งตาลเลี่ยน ระหว่าง กม.23+000-กม.23+230 และ กม.23+693-กม.27+000 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|----------------------|
| 10 | 1.10 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW) | ตร.ม. | 132.000 | 290.00 | 38,280.00 | 1.3016 | 377.46 | 49,825.24 |
| 11 | 1.11 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE) | ตร.ม. | 1,075.000 | 295.00 | 317,125.00 | 1.3016 | 383.97 | 412,769.90 |
| 12 | 1.12 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | ชุด | 1.000 | 8,626.32 | 8,626.32 | 1.3016 | 11,228.01 | 11,228.01 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,400,795.61 |


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานจ้างเหมาจ้างเหมาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนควบคุมที่ 0201 ตอน บ้านเพี้ย-ทุ่งตากลเรียน ระหว่าง กม.23+000-กม.23+230 และ กม.23+693-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(ภิญา กลางทาได้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุตินันท์ ทองเนื้อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สายเพชร พงษ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายสอาด ประจันพล)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู